
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

34 
77 

184 
365 
35 
25 

277 
184 

Name 

Lucas Granat 
William Svensson 
Elias Viderstedt 
Elis Von Post 
Arvid Johansson 
Kristofer Kauniste 
Charlie Sundling (D) 
Elias Viderstedt 

Best Tm 

30.026 
30.350 
30.492 
30.538 
30.660 
31.061 
31.314 

Diff 

0.324 
0.466 
0.512 
0.634 
1.035 
1.288 

Best Speed 

76,374 
75,558 
75,207 
75,093 
74,795 
73,829 
73,232 

- 

In Lap 

11 
11 
10 
13 
11 
12 
11 
0 

Anmälare 

Accord Racing 
Tecno Sweden 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-18 11:02:44 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Söndag  
OK Junior 

Tidskörning 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:50:13 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-18 10:50 


