



MKR 2 Katrineholms KS Söndag

Sorted on best lap time

OK Junior

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Tidskörning

2025-05-18 10:50

Qualifying (7:00 Time) started at 10:50:13

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	Best Speed	In Lap	Anmälare	Comment
1	34	Lucas Granat	30.026		76,374	11	Accord Racing	
2	77	William Svensson	30.350	0.324	75,558	11	Tecno Sweden	
3	184	Elias Viderstedt	30.492	0.466	75,207	10		
4	365	Elis Von Post	30.538	0.512	75,093	13		
5	35	Arvid Johansson	30.660	0.634	74,795	11		
6	25	Kristofer Kauniste	31.061	1.035	73,829	12		
7	277	Charlie Sundling (D)	31.314	1.288	73,232	11		
8	184	Elias Viderstedt			-	0		